
 

ZARZĄDZENIE NR  6/OG/2026 

WÓJTA GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 14 stycznia 2026 roku  

 

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) zarządzam co następuje: 

 

§1. Sporządza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na okres 21 dni na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Gronowo Elbląskie ul. Łączności 3, 82-335 

Gronowo Elbląskie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Gronowo Elbląskie, w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gronowo 

Elbląskie 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-16T12:57:16+0100
	Marcin Szczepan Ślęzak




